
 

                                令和４年９月５日 

宿泊施設ご担当者 様 

     広島サミット宿泊予約センターコンソーシアム  

（ＪＴＢ・近畿日本ツーリスト・日本旅行・東武トップツアーズ） 

                        〒730-0031 広島県広島市中区紙屋町 2-2-2 紙屋町ビル 6 階 

TEL：082-248-6855 

担当：上本・青野・青柳・神田・山本・梶山 

営業時間：平日 9:30～17:30（土日祝は休み） 

 

「Ｇ７広島サミット」に関する宿泊説明会開催のご案内 

 

拝啓 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、来年の５月１９日～２１日の日程で「Ｇ７広島サミット」が開催されます。 

会議の成功に向けては開催地域を挙げての協力体制の構築が極めて大事となってまいりますが、なかでも宿泊

施設の皆様のご協力は不可欠であると考えております。 

そうしたことから、宿泊業務の円滑な実施に向けて、この度宿泊施設の皆様を対象とした説明会を開催させて

いただくこととなりました。 

つきましては、ご多用の中と存じますが、説明会へのご参加をいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 開催日時・場所 

別紙「Ｇ７広島サミット宿泊説明会 出欠票」に記載のとおり 

２． 説明会概要 

１） Ｇ７広島サミット概要 

２） 宿泊者数等に関わる件 

３） 客室提供に関するお願い 

 

説明会への出席可否につきまして、お手数ですが、別紙「Ｇ７広島サミット宿泊説明会 出欠票」にご記入のう

え、令和４年９月９日（金）までにＦＡＸにてご返送をお願いします。 

 

※各回とも万が一定員を超えた場合は、恐れながら他の回への振り替えをお願いさせていただく場合もありま

す。その場合は事前にご連絡をさせていただきますので、あらかじめご了承ください。 

※必ずしも貴施設の所在地域の会場をお選びいただく必要はありません。ご出席可能な日時の回をお選びくださ

い。 

※当日は開始１０分前までにお越しください（各回とも開始３０分前より受付を開始します）。 

※各会場とも駐車場に限りがあり、また有料の会場もあります。極力、公共交通機関でのご来場をお願いします。 



【別紙】 

Ｇ７広島サミット宿泊説明会 出欠票 
 

ご記入のうえ９月９日（金）までにＦＡＸにてご返送ください。 

【送信先】Ｇ７広島サミット宿泊予約センター 行 

 

ＦＡＸ：０８２－２４８－６００３ 

 

■貴施設名 

 

 

■Ｇ７広島サミット宿泊説明会 

□出席する □欠席する 

※ご出席いただけない場合でも、今後のご連絡先等につきまして下記へのご記入をお願いいたします。 

 

■ご出席者ならびに出席希望回 

所属部署 役職名 氏 名 出席希望回 

   
 

第   回 

9月  日（ ） 

午前 ・ 午後 
（〇印を記入下さい） 

   

 
◇開催日時・会場（各回とも実施内容は同じです） 

回 地区 日時 会場 

第１回 
広島市 

９月１３日

（火） 

10:00～12:00 会場：広島県自治会館３０１会議室 

住所：広島市中区基町 10-3 第２回 14:00～16:00 

第３回 呉市 
９月１４日

（水） 
10:00～12:00 

会場：ビュー・ポートくれ（呉海員会館） 

住所：呉市中通 1-1-2 

第４回 
広島市 

９月１５日 

（木） 

10:00～12:00 会場：広島県自治会館３０１会議室 

住所：広島市中区基町 10-3  第５回 14:00～16:00 

第６回 三次市 
９月１６日

（金） 
14:00～16:00 

会場：広島県三次庁舎第３庁舎６０１ 

住所：三次市十日市東 4-6-1 

第７回 
福山市 

９月２０日

（火） 

10:00～12:00 会場：広島県福山庁舎第 1 庁舎 141 会議室 

住所：福山市三吉町 1-1-1  第８回 14:00～16:00 

 

■メッセージ欄 

 

 


